

Investeringselskabet af 1/2 2009 ApS

Ny Østergade 7, 2.
3600 Frederikssund

CVR-nr. 32086489

Årsrapport for 2021

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-03-2022

Steen Hermann Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i projektudvikling af boligejendomme til udlejning, herunder anskaffelse af byggegrunde og opførelse af fast ejendom, som investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 8.878.672, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 50.925.258, og en egenkapital på kr. 18.234.915.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID_19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at sælge investeringsejdommene i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.487.235	726.184
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		10.396.182	807.564
Driftsresultat		11.883.417	1.533.748
Finansielle omkostninger		-500.505	-172.469
Resultat før skat		11.382.912	1.361.279
Skat af årets resultat		-2.504.240	-299.481
Årets resultat		8.878.672	1.061.798
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		18.000.000	0
Overført resultat		-9.121.328	1.061.798
		8.878.672	1.061.798

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendommen, Lodshaven		19.000.000	17.800.000
Investeringsejendommen, Servicegade		31.000.000	11.978.512
Materielle anlægsaktiver		50.000.000	29.778.512
Anlægsaktiver		50.000.000	29.778.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.350
Periodeafgrænsningsposter		0	16.377
Tilgodehavender		0	26.727
Likvide beholdninger		925.258	134.752
Omsætningsaktiver		925.258	161.479
Aktiver		50.925.258	29.939.991

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		99.915	9.221.243
Udbytte for regnskabsåret		18.000.000	0
Egenkapital		18.234.915	9.356.243
Hensættelser til udskudt skat		3.087.134	629.820
Hensatte forpligtelser		3.087.134	629.820
Gæld til realkreditinstitutter		26.790.247	8.285.917
Langfristede gældsforpligtelser	2	26.790.247	8.285.917
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		873.399	275.434
Gæld til banker		0	4.437.237
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	262.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.617	1.783.872
Gæld til associerede virksomheder		726.182	4.332.076
Selskabsskat		46.926	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.927	33.885
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		961	961
Deposita og forudbetalt husleje		1.029.950	541.950
Kortfristede gældsforpligtelser		2.812.962	11.668.011
Gældsforpligtelser		29.603.209	19.953.928
Passiver		50.925.258	29.939.991
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	26.790.247	873.399	23.792.569
	26.790.247	873.399	23.792.569

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 8.592.912 er givet pant i investeringsejendom og til sikkerhed for eventuelle mellemværender med Ejerforeningen Buhnsvej 22 er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 40.000 i investeringsejendom. Investeringsejendommens bogførte værdi udgør kr. 20.000.000.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 19.622.945 er der givet pant i investeringsejendom til bogførte værdi kr. 33.000.000.

Selskabet har ikke foretaget yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.